
   
 

 

 

 

 

 

  

2 0 2 3 年 3 月 2 3 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

  

山口線 新山口駅～宮野駅間における 

夜間時間帯工事に伴う代行バス時刻等のお知らせについて 

 

山口県の県道小郡三隅線交通安全事業に伴う線路切替工事により、山口線の新山口～宮野駅間で

一部列車を運休いたします。その為、同区間にてバスによる代行輸送を実施します。 

ご利用の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

運休区間 

 

 

山口線 新山口駅～宮野駅 

実施日時 

 

2023年 4月 23日（日） 

22時頃～最終列車まで 

 

運休列車時刻 

代行バス時刻 
別紙１参照 

代行バス 

のりば 

 

別紙２参照 

乗車方法 バスの乗降時に JRの乗車券類をご提示ください 

 



別紙1

    JR西日本をご利用くださいましてありがとうございます。

　山口県の県道小郡三隅線交通安全事業に伴う線路切替工事により、山口線の新山口～宮野駅間で

一部列車を運休いたします。その為、同区間にてバスによる代行輸送を実施します。

　ご利用のお客様にご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いします。

　なお、実施日の列車等は以下のとおりです。

2023年4月23日（日）

下り

運休列車番号 運休列車

始発駅 始発駅

駅名 運休列車 代行バス 運休列車 代行バス 駅名 運休列車 代行バス

新山口 23:00 23:00 23:33 23:33 山口 22:17 22:17

周防下郷 23:03 23:06 23:36 23:39 湯田温泉 22:21 22:27

上郷 23:06 23:12 23:39 23:45 矢原 22:24 22:39

仁保津 23:09 23:15 23:42 23:48 大歳 22:27 22:45

大歳 23:13 23:21 23:46 23:54 仁保津 22:31 22:51

矢原 23:17 23:27 23:50 0:00 上郷 22:35 22:54

湯田温泉 23:20 23:39 23:53 0:12 周防下郷 22:38 23:00

山口 23:24 23:49 23:56 0:22 新山口 22:40 23:06

上山口 23:27 23:53

宮野 23:30 23:57

※バスによる代行輸送のため、通常の到着時刻より遅くなります。

※694D代行バスは、新山口駅にて以下の各方面最終列車には接続しておりません。

　【山陽線】22:45下松行　22:43下関行　　【新幹線】22:54 こだま867号博多行

○代行バスには、JRの定期券または駅でご購入のJRきっぷでご乗車ください。

○バスの運行は、道路事情により、予定時刻通りに運行しないことがあります。予めご了承ください。

JR西日本

新山口始発 新山口始発

694D

山口始発

山口線一部列車運休についてのお知らせ

　実施日

上り

693D 695D



山口線 新山口駅～宮野駅代行バスのりばのご案内

【新山口駅】 【上郷駅】 【仁保津駅】【周防下郷駅】

【大歳駅】 【矢原駅】 【湯田温泉駅】 【山口駅】

【上山口駅】 【宮野駅】

別紙２


